
Životopis – Kateřina Michalcová 

Jméno a příjmení: Kateřina Michalcová, DiS. 
Bydliště:  Olomouc 
Telefon:  737 907 712 
E-mail:   michalk91@seznam.cz 
Datum narození: 1. 8. 1991     
 

Jsem empatická a trpělivá. Ráda pomáhám lidem. Ráda tvořím. Během studia jsem získala 
zkušenosti s různými cílovými skupinami. Mimo jiné s žáky základní školy, dětmi z dětského 
domova, mentálně postiženými. Zjistila jsem, že mě nejvíce baví práce s dětmi. Proto je nyní 
mým cílem pomáhat dětem při vzdělávání a začleňování do kolektivu. S radostí se budu 
podílet i na organizaci volnočasových aktivit a nabídnu své nápady a zkušenosti z oblasti 
výtvarných a tvořivých činností. 
 

VZDĚLÁNÍ A KURZY  

2019 – dosud Univerzita Palackého Olomouc – Pedagogická fakulta 
  Obor: Vychovatelství a speciální pedagogika (dálkové studium) 
2019  Fakta s. r. o. – Studium pro asistenty pedagoga 
2013 – 2017 VOŠ sociální a teologická – Dorkas, sociální a diakonická práce 
             Obor: Sociální práce a sociální pedagogika (DiS.) 
2012 – 2013 Caritas – VOŠ Olomouc 
  Obor: Charitativní a sociální práce 
2011 – 2012 Jazyková škola Lingua Olomouc – jednoleté pomaturitní studium 
2011 – 2012 Oblastní spolek Českého červeného kříže Olomouc – Všeobecný sanitář 
2007 – 2011 Obchodní akademie Olomouc – Ekonomické lyceum 
 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI  

02/2017 – 09/2022 McDonald’s , Kafkova 1224/2, Olomouc 779 00 
   Příprava sendvičů, komunikace se zákazníky 
08/2022  Zet-my, z. s. Náves Svobody 706/8a, Holice – Olomouc 779 00 
   Asistent na příměstském táboře pro děti s autismem (dobrovolnictví) 
07/2021 Zařízení pro d ěti vyžadující okamžitou pomoc – Klokánek 

Olomou c 
   Organizace volnočasových aktivit pro děti (praxe při studiu) 
06/2015 – 02/2017  Dantem -profesionální inventury, tř. Kosmonautů 989/8, 779 00 

Olomouc, Hodolany 
   Inventarizace zboží 
6/2015 – 6/2017 Charita Olomouc ,  
   Doučování matematiky (dobrovolnictví) 
10/2015 – 11/2015  Úřad práce ČR, Kontaktní pracovišt ě Prost ějov, oddělení hmotné 

nouze 
   Administrativní činnost (praxe při studiu) 
8/2015   SPOLU Olomouc, z. s. ,  
   Asistent na pobytovém programu (brigáda) 
9/2013 – 6/2014 YMCA Olomouc , Olomouc 

Realizace volnočasových aktivit pro děti z dětského domova 
(dobrovolnictví) 

 
 



OSOBNÍ SCHOPNOSTI A DOVEDNOSTI  

Mám pochopení pro lidské odlišnosti a problémy. 
Jsem aktivní. Pokud je to v mých silách snažím se pomoci. 
Volím adekvátní formu pomoci. Někdy je třeba větší zapojení do dané činnosti. Jindy stačí 
podpora a víra ve schopnosti člověka. 
Jsem trpělivá. Mám pochopení pro lidi, kteří mají špatnou náladu, potřebují více času na 
činnost, chvíli jim trvá, než mi odpoví apod. 
Jsem kreativní. Ráda tvořím. Ráda hledám nové přístupy a učím se nové věci. 
Beru lidi takové, jací jsou. 
Věřím, že každé chování má svůj opodstatněný důvod a je třeba ho najít. 
Oceňuji a praktikuji otevřenou a upřímnou komunikaci. 
 

Mateřský jazyk   čeština 
Ostatní jazyky   angličtina pasivně 
PC    Uživatelská znalost PC, Internet 
 
ZÁJMY  
Kreslení 
Vyrábění - malování na textil, plstění, linoryt, koláže, modelování ze samotvrdnoucí hmoty, 

narozeninová přání, vyrábění z papíru… 
Četba – literatura o výchově dětí, knihy o lidech a vztazích 
Doučování dětí 
Plavání, lyžování 
 


